
Paprika zeleninová OSTRY F1 nepatrně pálivá, SHU
650, pro rychlení i pole, světle zelený dlouhý
jehlanec

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.10.2024 14:29
1/1

Kód produktu 2530-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396253002 

Poloraný hybrid vhodný pro rychlení i polní pěstování, chuť
nepatrně pálivá.

Dostupnost na hlavním skladě: 22,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 8,0 ks

Popis
Poloraný hybrid vhodný pro rychlení i polní
pěstování. Postavení větví polovzpřímené, stonek po
první větvení středně dlouhý. Plod středně dlouhý až
dlouhý, středně široký až široký, na podélném řezu
trojúhelníkovitého tvaru, stopečná jamka středně
hluboká, apikální konec špičatý, povrch slabě
zvrásněný, mezikomorové brázdy středně hluboké,
lesk silný, barva před zralostí středně nazelenale
bílá, ve zralosti středně až tmavě červená, oplodí
středně silné, placenta malá až středně velká,
obsahuje kapsaicin. Chuť nepatrně pálivá (pálivý
capsaicin se nachází jen v semenech a placentě). Má
obdobné vlastnosti jako SLÁVY včetně barvy plodů s
univerzálním využitím v technické i botanické
zralosti. SHU 500 – 800.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


